
Vyrábíme
prémiové
krabičky
a obaly
Nejen pro čokolády

reklamni-plechovky.cz

http://reklamni-plechovky.cz/


Dopřejte
zákazníkům
pocit výjimečnosti
Zabalte dokonalou chuť vašich výrobků
do prémiových obalů a okouzlete vaše
zákazníky hned dvakrát.

Po
už

ité
 o

br
áz

ky
 js

ou
 p

ou
ze

 il
us

tr
at

iv
ní

.



Vneste do
svých produktů 
sváteční atmosféru
Na Vánoce, Velikonoce
nebo třeba na Valentýna.

Po
už

ité
 o

br
áz

ky
 js

ou
 p

ou
ze

 il
us

tr
at

iv
ní

.



Ukažte,
jak vypadaly vaše 
výrobky kdysi
Při významných jubileích
či výročích založení firmy.

Po
už

ité
 o

br
áz

ky
 js

ou
 p

ou
ze

 il
us

tr
at

iv
ní

.



Vyprávějte
příběh
Značek, produktů,
aktuální kampaně nebo
třeba charitativního projektu.

Po
už

ité
 o

br
áz

ky
 js

ou
 p

ou
ze

 il
us

tr
at

iv
ní

.



Po
už

ité
 o

br
áz

ky
 js

ou
 p

ou
ze

 il
us

tr
at

iv
ní

.

Svezte se
na vlně
komerčních hitů
Třeba oblíbených
pohádkových motivů.



Po
už

ité
 o

br
áz

ky
 js

ou
 p

ou
ze

 il
us

tr
at

iv
ní

.

Vytvořte
unikátní
designovky
Třeba s nimi vyhrajete Red Dot Design Award.

https://www.red-dot.org/


Zákazníci touží
po prémiových
produktech
Odborníci výzkumné
agentury Ipsos na konci
února 2019 potvrdili, že
premiumizace je jedním 
z nejzásadnějších aktuálních
trendů pro sektor FMCG.

Více informací na retailnews.cz

Co z rozsáhlého
průzkumu českých
spotřebitelů vyšlo?

85 % lidí se při výběru 
cukrovinek rozhoduje
na základě emocí.

23 % z nich si kupuje 
čokoládu, protože
se chce čas od času 
odměnit něčím
výjimečným 
či prémiovým.

85 %

23 %

https://retailnews.cz/2019/03/29/premiumizace-v-segmentu-cukrovinek/


Proč se vyplatí investovat
do prémiových obalů?

Vyšší emocionální 
hodnota značky

Prémiové obaly v lidech 
vzbuzují dojem

výjimečnosti, exkluzivity 
a vyšší hodnoty.

Proto jsou za ně ochotni 
zaplatit vyšší cenu.

1.

Noví potenciální
zákazníci

Netradiční materiály, 
tvary či barvy obalů
daleko více upoutají 
pozornost zákazníků.

Navíc přilákají i ty, kteří 
by si produktů běžně

nevšimli.

2.

osobní propojení
se značkou

Zákazníci pro obaly
nacházejí další využití.
Ať už si z nich vytvoří 

pouzdro na propisky nebo 
skrýš pro deníček, vaši značku 

mají stále na očích.

3.

Nárůst prodejů
až o stovky procent

Nápadům a kreativitě 
se meze nekladou.

Nejednou se našim klientům 
podařilo z plechových dóz 

vytvořit jejich bestseller.

4.



Pomáháme
výrazně
snížit náklady
na výrobu

100% kvalita
a precizní
provedení

Unikátní design
na míru

Férová cena



Plechové krabičky
vám vyrobíme tak,
jak si je vysníte

Libovolný tvar,
rozměry i tloušťka

Po
už

ité
 o

br
áz

ky
 js

ou
 p

ou
ze

 il
us

tr
at

iv
ní

.

Plnobarevný potisk

Loga a nápisy mohou být
“vystouplé” nebo “vtlačené”

Prvotřídní zdravotně
nezávadné materiály



Na míru vám
vytvoříme
i papírové tuby

Vnitřní průměr od 40 do 200 mm,
výška od 50 do 500 mm

Po
už

ité
 o

br
áz

ky
 js

ou
 p

ou
ze

 il
us

tr
at

iv
ní

.

Povrch tub může být opatřen fólií, etiketou,
embossem, plnobarevným potiskem
či UV lakem a reliéfním znakem

Standardně jsou tuby opatřeny
ALU výlepem, plombou nebo sypátkem.
Záleží na domluvě.

Víčka mohou být plastová
či plechová s možností
potisku a ražby



Důvěřují nám nejen přední 
výrobci cukrovinek
Prémiové obaly vytváříme také pro spodní prádlo,
kosmetiku, parfémy nebo třeba stolní hry.



Napište si
o své unikátní
prémiové obaly

Jakub Shrbený
JEDNATEL

+420 608 809 065
jakub.shrbeny@gomproduction.com

reklamni-plechovky.cz
gomproduction.com

KANcELář

GOMproduction s.r.o. 
Mostní 73, 28002 Kolín

SíDLo

GOMproduction s.r.o. 
Kubánské náměstí 1391/11
100 00 Praha 10

http://reklamni-plechovky.cz/
http://www.gomproduction.com/

